
Uchwała nr 115/215/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w województwie 
mazowieckim w 2017 r. zadań publicznych w obszarze „Działalność 
wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 4 ust. 1 pkt 11, art. 5 ust. 4 pkt 2, 
art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 - 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60)  
oraz uchwały nr 203/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2016 r.  
w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2017 rok” – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w województwie mazowieckim  

w 2017 r. zadań publicznych w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, 
w tym rozwój przedsiębiorczości”, w celu wykonania zadań publicznych wynikających  
z art. 4 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do uchwały. 
3. Na realizację zadań publicznych, o których mowa w ust. 1, przeznacza się środki 

finansowe w formie dotacji w wysokości 300.000 zł. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w województwie mazowieckim w 2017 r. zadań publicznych w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


